
 
 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
ANTONINA – GUARAQUEÇABA – GUARATUBA – MATINHOS – MORRETES – PARANAGUÁ – PONTAL DO PARANÁ 

Rua Domingos Peneda, s/n, Vila Itibere, Paranaguá – PR, CEP 83.209-340, Telefone (41) 3420-8201, CNPJ 13.681.884/0001-39 
Subsede Administrativa: Rua Baronesa do Cerro Azul, 2.382, Palmital, Paranaguá – PR, CEP 83.206-255, Telefone (41) 3425-6125 

http://www.cislipalitoral.com.br/contato/ 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CONTADOR 001/2025 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO 

EDITAL 131/2025 

 

 
Dispõe sobre a Prorrogação do 
Prazo de inscrição do PSS nº 
01/2025. 

 

  

O PRESIDENTE DO CISLIPA no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICA A PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, abertas para processo 

seletivo simplificado pelo edital 129/2025, conforme abaixo:  

 

1. A alteração do subitem 2.2.1.1, do Edital nº 129/2025 – PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO, com a prorrogação das inscrições até as 18h do dia 16 de setembro 

de 2025. 

2.  A data para pagamento do boleto será prorrogada até as 23:59h do dia 16/09/2025. 

3. As demais disposições contidas no Edital nº 129/2025 - PSS, permanecem 

inalteradas. 

Atenciosamente, 

 

Paranaguá, 10 de setembro de 2025 

 

 

Sr. Adriano Ramos 

Presidente do CISLIPA 

http://www.cislipalitoral.com.br/contato/

